UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
Số: 3952/UBND-XDCB
V/v điều chỉnh tạm thời lộ trình hoạt động tuyến xe buýt số 86 Bắc Ninh – Minh Tân
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Bắc Ninh, ngày 03  tháng 12  năm 2021

Kính gửi:

· Sở Tài chính;
· Sở Giao thông vận tải.
Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 2190/SGTVT-KHTC&ATGT ngày 01/12/2021,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương bổ sung lộ trình: “Đình Bảng – Bến xe Bắc Ninh” vào tuyến xe buýt số 86 Bắc Ninh – Minh Tân trong thời gian chờ hoạt động trở lại của các tuyến xe buýt từ Hà Nội về Từ Sơn và thành phố Bắc Ninh.
2. Giao các sở: Tài chính, Giao thông vận tải theo chức năng, nhiệm vụ, hướng dẫn, thực hiện đảm bảo đúng quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch;
- Lưu: VT, KT.TH, CN.XDCB;
           CVP, P.CVP.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Ngô Tân Phượng

PAGE